
ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
13.07.2017 г. № 149 
О внесении изменений в постановление администрации 

Лисинского сельского поселения № 82 от 28.08.2012 года 

«Об утверждении административного регламента  

администрации муниципального образования  

Лисинское сельское поселение Тосненского  

района Ленинградской области предоставления  

муниципальной услуги «Присвоение адресов земельным 

участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на 

территории муниципального образования» 

 

 

 В соответствии с протоколом заседания комиссии по повышению качества и 

доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Лисинского сельского поселения № 

82 от 28.08.2012 года «Об утверждении административного регламента администрации 

муниципального образования Лисинское сельское поселение Тосненского района 

Ленинградской области предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов 

земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории 

муниципального образования»: 

Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 календарных дней 

со дня подачи заявления о предоставлении услуги  

2. Постановление администрации Лисинского сельского поселения от 13.07.2017 г. № 149  

«О внесении изменений в постановление администрации Лисинского сельского поселения 

№ 82 от 28.08.2012 года «Об утверждении административного регламента администрации 

муниципального образования  Лисинское сельское поселение Тосненского района 

Ленинградской области предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов 

земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории 

муниципального образования» разместить на официальном сайте администрации 

Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

  

Глава администрации                                    А.И. Уткин 
 


